
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4263192 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

799 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji útulný byt 1+1 v družstevním vlastnictví s
celkovou užitnou plochou 36 m2, který se nachází v prvním
nadzemním podlaží panelového domu s novým eurovýtahem. Byt
je v původním stavu, vhodný k rekonstrukci dle vlastních představ.
Interiér zahrnuje jeden obytný pokoj, kuchyň, koupelnu s WC a
předsíň. Panelová konstrukce zajišťuje nízké náklady na bydlení.
Byt se nachází na sídlišti, kde není problém s parkováním a
veškerá občanská vybavenost (obchody, školy, zdravotní
středisko, veřejná doprava) je na dosah. Ideální nabídka jak pro
mladé páry, tak i jako investice k dlouhodobému pronájmu. V
současné době je bytová jednotka prázdná, připravena k
okamžitému užívání. Veškeré informace rádi poskytneme při
osobním nebo online setkání. Tuto nemovitost doporučujeme
především k příznivé pořizovací ceně, dobrému technickému stavu
a strategické poloze města. Nevynechejte tuto jedinečnou
příležitost k nabytí vlastního domova či investice. Financování
zajistí naše hypo centrum.

ID inzerátu ESO: 4263192
Inzerát vydán: 18.07.2024
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900879418
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 879418

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Zýková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


